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Veprimtaria Kryesore; Sherbime konsulence per te tretet, per studime, projektime dhe
zbatim ne fushen e mjedisit, pyjeve dhe kullotave,
ekspertize mjedisore, vleresime ne mjedis

PASQYRAT FINANCIARE
(Gjendjet Financiare)

PERIUDHA NGA 01.01.2018 DERI ME 31.12.2018

DATA E MBYLLJES 3/25/2019

)|

C




#NAME? Referenca 12/31/2018 12/31/2017
leke leke
| |AKTIVET AFATSHKURTUR
1 |Aktive Monetare 1,920.73 915,157.00
(i) |Mijete monetare né arké dhe banké, tjera 1,920.73 915,157.00
2 [Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim 0.00
(i) |Derivative 0.00 0.00
(i) |Aktivete mbajtura per tregetim 0.00 0.00
Totali 1,920.73 915,157.00
3  |Aktive te tjera financiare afatshkurte
(i) |Llogari/Kérkesa té arkétueshme
(i) [Llogari/Kérkesa t& tjera té arkétueshme 74,000.00 319,706.00)
(iii) [Te tjera per tu arketuar (tatim fitimi ) 0.00 0.00
(iV) [Investime t& tjera financiare afatshkurte 0.00
Totali 74,000.00 319,706.00
4 |Inventaret 0.00 0.00,
(i) [Léndéte para
(ii) |Prodhim/punime/sherbime né proces 0.00
(iii) |Produkte te gatshme 0.00,
(iV) | Mallra pér rishitje 0.00
(V) [Inventaret 0.00 0.00
(Vi) |Parapagesat dhe furnizimet 0.00
Totali 0.00 0.00
5 |Aktive Biologjike afatshkurter
6 Aktivet afatshkurterte mbajtur per shitje 0.00 0.00
7 |Parapagime shpenzime te shtyra

“|AKTIVET AFATGIATE

AKTIVEVEAFATSHK

1 [Investimet financiare afatgjata 0.00
(i) |Aksione dhe pjesémarrje té tjera né njési té kontrolluara 0.00
(i) |Aksione dhe investime té tjera né pjesémarrje 0.00 0.00
(iii) |Aksione dhe letra té tiera me vleré 0.00 0.00
(iv) Llogari/Kérkesa té arkétueshme afatgjata 0.00
Totali 0.00 0.00
2 |Aktive afatgjata materiale 0.00 0.00
(i) |Toka 0.00 0.00
(i) |Ndértesa
(iii) |Makineri dhe pajisje 0.00 0.00
(iV) |Aktive té tiera afatgjata materiale
Totali 0.00 0.00
3 |Aktive Biologjike afatgjate
4 |Aktivet Bilogjike afatgjate 0.00 0.00
5 |Aktivet afatgjata jomateriale 0.00 0.00
(i) |Emrii miré 0.00 0.00
(i) |Shpenzimet e zhvillimit 0.00
(iii) |Aktive té tjiera afatgjata jomateriale 0.00 0.00
Totali 0.00 0.00
Kapital aksionar i papaguar 0.00 0.00

Page 1 of 1

s



PASIVET 12/31/2018 12/31/2017
leke leke
0.00 0.00
0.00 0.00
2 |Huamarrjet 0.00 0.00
(i) |Huat dhe obligacionet afatshkurtra
(ii) Kthimet/ripagesat e huave afatgjata 0.00 0.00
(i) |Bono te konvertueshme 0.00 0.00
Totali 0.00) 0.00,
3 |Huatdhe parapagimet 0.00 0.00
() |Té pagueshme ndaj furnitoréve 0.00 0.00
(i) |Té pagueshme ndaj punonjésve 50,754.00 42,400.00
(iii) |Detyrime tatimore 23,246.00 15,200.00
(iv) |Hua té tiera 0.00
(v) |Detyrime te tiera (Parapag.e arkétuara,) 1,920.73 0.00
Totali 75,920.73 57,600.00
Grandet dhe té& ardhurat e shtyra 0.00 0.00
Provizionet afatshkurtra 0.00 0.00
TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTER 75,920.73 57,600.00|
1 |Huate Afatgjate
(i) |Huat dhe obligacionet afatshkurtra
(ii) |Bono te konvertueshme 0.00 0.00
Totali 0.00 0.00
2 |Huat te tjera afatgjate
Provizionet afatgjata 0.00
4 |Grandet dhe té ardhurat e shtyra 0.00
TOTALI | PASIVE AFATGJATE 0.00 0.00,
TOTALI | DETYRIMEVE 75,920.73 57,600.00
i |Kapitali 0.00 0.00
1 |Aksionet e pakices 0.00 0.00
2 Kapitali q& i pérket aksionaréve t& shoqérisé meme 0.00 0.00
3 |Kapitali Aksioner
4 |Primi | aksionit 0.00 0.00
5 |Njesit ose aksionet e thesarit (negative) 0.00 0.00
6 [Diferenca nga Rivleresimi| aktiveve 0.00 0.00
7 |Zbritje te lidhura me kapitalin 0.00, 0.00
8 |Rezerva statusore 0.00
g9 [Rezerva ligjore 0.00 0.00
10 |Rezerva té tjera (Grante) 0.00
11 |Fitimet e pashpérndara 0.00
12 |Fitimi (humbja) e vitit financiar 2,504,703.50, 1,177,263.00|
TOTALI | KAPITALIT VET 1,177,263.0
[ToTATTPASVEvE BHE RAPITALIY 530
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Referenc| 12/31/2018 12/31/2017
at
Nr. Pershkrimi i Elementeve leke leke
1 |Shitjet neto X
2 |Téardhurate tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 6,874,719 6,739,407
3 [Pune kryer nga njesia ek.per gellimret e veta
3 [Ndryshimet né inventarin -
4 |Materialet e konsumuara - -
5 |Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit - -
6 [Kosto e punés -pagat e personelit 888,000 654,635
a| Pagat (honorare) 1k z
b| (Tatim ne burim) " f
¢ Trajtime dhe shperblime te tiera ( +dieta) shpenzime udhetimi 1,520,000 2,338,548
7 |Amortizimet dhe zhvler&simet - -
8  [Shpenzime té tjera 1,520,000 2,507,000
9  |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) - =

10 I ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara (Grantet) 5 2

11 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrijet = =
12 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare
12.1

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té tjera financiare afatgjata
12.2 |Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi

12.4 |Té ardhura dhe shpenzime té tiera financiare

13 =
Totalii t& ardhurave dhe shpenzimeve financiare (10+11+12)
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~Matoda indirskte 12/31/2018 | 12/31/2017
leke leke

A [Fluksi i parave n eprimtarité e shfrytéz ,387,020 | 1,083,784

1 |Fitimi Para tatimit 2,946,710 1,239,224

2 |Rregullime pér: - (25,000)

Amortizimin

Humbje nga kémbimet valutore -

Té ardhura nga investimet -

Shpenzime pér interesa

tatim fitimi | ushtrimit - (25,000)
Rritje/rénie né tepricén e kérkesave té& arkétueshme nga -

3 |aktiviteti, si dhe kérkesave té arkétueshme té tiera

4 [Rritje/rénie né tepricén inventarit -

5 |Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga 340,500 | (2,461,185)

6 |Paraté e pérftuara nga aktivitetet (Grante) 0.00 -

7 |Interesi i paguar
8 [Tatimfitimi i paguar -

9 [MM te tjera nga aktivitetet 450,250 | 2,681,185
10| Rritje/rénie ne para pagime te ardhura te shtyra (129,040)| ( 129,040)
11|Rritje/rénie ne shpenzimet e shtyra (221,400)| (221,400)
_|Paraja neto nga aktivitetet e shfrytazimic o 3,387,020 | 1,058,784

B [Fluksi i parave nga veprimtarits investuese Ha ;

1 |Blerja e shoqérisé sé kontrolluar X minus paraté e -

2 [Blerja e aktiveve afatgjata materiale

3 [T& ardhura nga shitja e pajisjeve
4 |Interesi i arkétuar
5 |Dividendét e arkétuar -

6 |MM te tjera nga aktivitetet investuese grante -
7 |Paraja neto, e pérdorur né aktivitetet in eSEIEsE TR | e | e
€ [Fluksi | parave nga veprimtarits financiare SRR R e ;

1 |Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar -

2 |Té ardhura nga huamarrije afatgjata -

3 |Pagesat e detyrimeve té& girasé financiare -

4 |Dividendét e paguar -

5 |MM te tjera nga aktivitetet financuese -

6 |Paraja neto e pérdorur né aktivitetet financiare | e e

2 |Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél - -

3 |Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél 1,921 915,157
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Diava Consulting
K67617903E

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

Numri i

Kodi

2018 2017

TE ARDHURAT Llogarise | Statistikor

1__[Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100

701/702/7

a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101 0 0.0

b) Te ardhura nga shitia e Shérbimeve 704 11102 0 0.0

c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 0 0.0

2 |Té ardhura A nga shitje té tjera (at+b+c) 708 11104 0 0.0

a) |Qeraja 7081 111041 |0 0.0

b) |Komisione 7082 111042 o 0.0

¢) |Transport per te tieret 7083 111043 |0 0.0

3__[Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém 71 11201 0.0
Shtesat (+) 112011 |0 0.0
Pakesimet (-) 112012 |0 0.0

4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per |72 11300 0 0.0

nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 0 0.0

5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 0.00 0.0

6 Té tjera 75 11500 6874 6,739.0

7 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 0 0.0

I) |Totaliite ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 0.00 6,739.0

Kryetari

Suzana Cakoni




Diava Consulting

K67617903E
Pasqyre Nr.2
NE€ ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi 2018 2017
SHPENZIMET Llogarise | Statistikor
Blerje. 2 : : E
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 (12101
b) Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
c) Mallra t& blera 605/1 12103 0.0
d) Ndryshimet e  gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105
Shpenzime 0 " 1 (a+h' : 2990( 888.0
a-__| Pagat e personelit (honorare) 641 12201 671.0 250.0
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 217.0 325.0
; olg A B 3 ! §
- { ' [ 40( 5,978.6
a) [Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 0.0 3,778.6
b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402 4,458.6
c) |Qera 613 12403 0.0
d) _|Mirembaijtje dhe riparime 615 12404 0.0
e) _|Shpenzime pér Siguracione 616 12405 0.0
f)  |[Kerkim studime 617 12406 0.0
g) |Sherbime t& tjera 618 12407 1,200.0
h) _|Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
) _|Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
i) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410 1,520.0 1,178.0
k) __|Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 0.0
~ - i N B 0.0
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) _|Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 0.0
€ & . DFC 4 B b 7.4
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
c) _|Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 7.4 7.4
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 0.0 0.0
) _|Totalii shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 6,874.0 6,739.0
Informaté: 2018 2017
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 2.0 2.0
2|Investimet 15000 0.0
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 0.0
nga te cilat: asete te reja 150011  |o.0
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002 0.0
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021  |o.0
Kryetari

Suzana Cakoni
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Diava Consulting
NIPT K67617903E

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti

Te ardhurat nga aktiviteti

Tregti

Tregti karburanti

Tregti

Tregti

Tregti ushgimore, pije

Tregti materiale ndertimi

Tregti

Tregti cigaresh

Tregti

Tregti artikuj industrial

Tregti

Farmaci

Tregti

Eksport mallrash

Tregti te tjera

Tregti_

Totali i te ardhurave nga tregtia

Ndertim

Ndertim banese

Ndertim

Ndertim pune publike

Ndertim

Ndertime te tjera

Totali i te ardhurave nga ndertimi

12

Prodhim

Eksport, prodhime te ndryshme

13

Prodhim

Fason te cdo lloji

14

Prodhim

Prodhim materiale ndertimi

15

Prodhim

Prodhim ushgimore

16

Prodhim

Prodhim pije alkolike, etj

17

Prodhim

Prodhime energji

18

Prodhim

Prodhim hidrokarbure,

19

Prodhim

Prodhime te tjera

Totali i te ardhurave nga prodhimi

20

Transport

Transport mallrash

21

Transport

Transport malli nderkombetare

22

Transport

Transport udhetaresh

23

Transport

Transport udhetaresh nderkombetare

'

Totali i te ardhurave nga transporti

24

Sherbimi

Sherbime financiare

25

Sherbimi

Siguracione

26

Sherbimi

Sherbime mjekesore

27

Sherbimi

Bar restorante

28

Sherbimi

Hoteleri

29

Sherbimi

Lojra Fati

30

Sherbimi

Veprimtari televizive

31

Sherbimi

Telekomunikacion

32

Sherbimi

Eksport sherbimish te ndryshme

33

Sherbimi

Profesione te lira

34

Sherbimi

Sherbime te tjera

6,874,720.00

Totali i te ardhurave nga sherbimet

TOALI (HII+1II+IV+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2014:

Nr. I te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke

=l =] ) [=]

Totali

Kryetari
Suzana Cakoni




A e

1
i

(i)
(ii)

(i)
(iii)
v)

Aktive Moneta;é

Mijete monetare né arké dhe bankg, tjera

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim

Derivative
Aktivete mbajtura per tregetim

Aktive te tjera financiare afatshkurte

Llogari/Kérkesa té arkétueshme
Llogari/Kérkesa té tjera ta arkétueshme
Te tjera per tu arketuar

Investime té tjera financiare afatshku rte

Inventari

Léndét e para
Prodhim/punime/sherbime né proces
Produkte te gatshme

Mallra pér rishitje

Inventaret

Parapagesat dhe furnizimet

Aktive Biologjike afatshkurter
Aktivet afatshkurterte mbajtur per shitje
Parapagime shpenzime te shtyra

iﬁvestimet financiare afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Aksione dhe pjesémarrje té tiera né njési té kontrolluara
Aksione dhe investime té tjera né pjesémarrje

Aksione dhe letra té tiera me viers

Llogari/Kérkesa té arkétueshme afatgjata

31-Dec-18 31-Dec-17
Ne leke Ne leke
1,921 915,157
1,921 915,157
31-Dec-18 31-Dec-17
Ne leke Ne leke
31-Dec-18 31-Dec-17
Ne leke Ne leke
74,000 319,706
74,000 319,706
31-Dec-18 31-Dec-17
Ne leke Ne leke
31-Dec-18 31-Dec-17
Ne leke Ne leke
31-Dec-18 31-Dec-17
Ne leke Ne leke
31-Dec-18 31-Dec-17

g’



2 Aktive afatgjata materiale Ne leke Ne leke

(i)  Toka 0 0
(i) Ndértesa -
(iii)  Makineri dhe pajisje -
(iV) Aktive té tiera afatgjata materiale - -

31-Dec-18 31-Dec-17
Ne leke Ne leke
3 Aktive Biologjike afatgjate - -
4  Aktivet Bilogjike afatgjate - -
5 Aktivet afatgjata jomateriale -
(i)  Emriimiré - -
(i)  Shpenzimet e zhvillimit - -
(iii)  Aktive té tiera afatgjata jomateriale - -
31-Dec-18 31-Dec-17
Ne leke Ne leke
5 Kapital aksionar i papaguar - -
6  Aktive t& tjera afatgjata(ne proces) - -
AT
31-Dec-18 31-Dec-17
Ne leke Ne leke
1 Derivativet - s
31-Dec-18 31-Dec-17
2 Huamarrjet Ne leke Ne leke
(i) Huat dhe obligacionet afatshkurtra - -
(ii)  Kthimet/ripagesat e huave afatgjata - -
(iii)  Bono te konvertueshme = =
31-Dec-18 31-Dec-17
3 Huat dhe parapagimet Ne leke Ne leke
(i) Té pagueshme ndaj furnitoréve - =
(i) Té pagueshme ndaj punonjésve 50,754 42,400
(iii) Detyrime tatimore 23,246
(iv) Hua té tjera = =
(v) Detyrime te tjera (Parapag.e arkétuara,) 1,921 -
75,921 42,400
31-Dec-18 31-Dec-17
Ne leke Ne leke
4 Grandet dhe té ardhurat e shtyra - -
31-Dec-18 31-Dec-17

Ne leke Ne leke




5 Provizionet afatshkurtra - -

IVET AFATGJATE
31-Dec-18 31-Dec-17

1 Huate Afatgjate Ne leke Ne leke
(i)  Huat dhe obligacionet afatshkurtra - -
(i)  Bono te konvertueshme - -

31-Dec-18 31-Dec-17
Ne leke Ne leke

2 Huat te tjera afatgjate - -

3 Provizionet afatgjata - -

4 Grandet dhe té ardhurat e shtyra - -

31-Dec-18 31-Dec-17
Ne leke Ne leke

1 Aksionet e pakices - -

2 Kapitali qé i pérket aksionaréve t& shoqérisé meme - =

3 Kapitali Aksioner - -

4  Primil aksionit - -

5 Nijesit ose aksionet e thesarit (negative) - -

6 Diferenca nga Rivleresimi I aktiveve - -

7 Zbritje te lidhura me kapitalin - -

8 Rezerva statusore - -

9 Rezerva ligjore - -
10 Rezerva té tjera - -
11 Fitimet e pashpérndara - -
12 Fitimi (humbja) e vitit financiar 2,946,710 1,239,224

2,946,710 1,239,224
Ne leke Ne leke

1  Shitjet neto & =
2 Téardhura té tiera nga veprimtarité e shfrytézimit 6,874,710 6,739,407
3 Pune kryer nga njesia ek.per gellimret e veta - =

Shuma 6,874,710 6,739,407
31-Dec-18 31-Dec-17
Ne leke Ne leke
3 Ndryshimet né inventarin - =

4 Materialet e konsumuara - -




5
6
a
b
e
7
8

10

11

12
12.1

12.2

12.3

124
13

Q0 T Q9 PWNR

Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit
Kosto e punés -pagat e personelit
Pagat
Shpenzimet e sigurimeve shogérore
Trajtime dhe shperblime te tjera
Amortizimet dhe zhvlerésimet
Shpenzime té tjiera

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e
kontrolluara

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té
tjera financiare afatgjata

Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi

T¢é ardhura dhe shpenzime té tjera financiare

Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare
(10+11+12)

Rezultati Para Tatimit

Gjoba e penalitete

Intereresa te panjohura
Amortizim tej normave fiskale
Te tjera shpenzime

Totali | shpenzimeve te pazbriteshme
Fitimi para tatimit (fiskal)
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

REZULTATI USHTRIMIT

888,000 654,635
1,520,000 2,338,548
1,520,000 2,507,000
3,928,000 3,161,635

31-Dec-18 31-Dec-17
Ne leke Ne leke
31-Dec-18 31-Dec-17
Ne leke Ne leke
2,946,710 1,239,224
2,946,710 1,239,224

442,007 265,087

2,504,704 974,137

7
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Per Drejtimin e Njesise
Suzana Cakoni



